
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 27.06.2016 № 417-п 

г. Южа 

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального 
района от 14.11.2011   №743 « Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, 

ремесел на территории Южского муниципального района»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Южского муниципального района, распоряжением администрации 

Южского муниципального района от 28.12.2015г. №877-р «О внесение 

изменений в устав муниципального бюджетного учреждения «Южский 

Дом ремесел», Администрация Южского муниципального района               

п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Отменить постановление администрации Южского 

муниципального района от 14.11.2011 №743 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного 

творчества, ремесел на территории Южского муниципального района». 

2.     Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

Глава  Южского  
муниципального района                     В.И. Мальцев



 


